
ZARZĄDZENIE NR 658/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 2 października 2018 r.

zmieniające zarządzenia nr 873/2012 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 7 listopada 2012 r. 
w sprawie wykazu stanowisk pracy na których pracownicy otrzymują posiłki profilaktyczne oraz zasad 

ich wydawania.

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 873/2012 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 7 listopada 2012 r. w sprawie 
wykazu stanowisk pracy na których pracownicy otrzymują posiłki profilaktyczne oraz zasad ich wydawania 
w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Na okres zimowy ustala się kwotę nie przekaraczającą 10 zł za jeden 
posiłek profilaktyczny."

§ 2. Nadzór nad relizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 13D07E1A-57B6-40F1-A00F-B6DF36772AB7. Podpisany Strona 1




